
                     

                          
 

  На основу члана 55. став 1. Закона о високом образовању (“Службени гласник РС” 

76/ 2005, 100/2007 и 44/2010) и члана 72. Статута Машинског факултета у Нишу (број 612-

121-2/2011 од 14.02.2011. године), Наставно-научно веће Факултета на седници одржаној 

03.06.2011. године доноси  

 

 

О Д Л У К У 

 

 

Члан 1. 

                         Именују се  Комисија за израду студијског програма "Инжењерски менаџмент", у 

саставу: 

1. проф. др Пеђа Милосављевић, председник, 

2. проф. др Драгица Миленковић, 

3. проф. др Драган Милчић,  

4. проф. др Драгољуб Живковић, 

5. проф. др Драгољуб Ђорђевић, 

6. проф. др Миомир Јовановић, 

7. проф. др Меланија Митровић, 

8. проф. др Душан Стаменковић, 

9. доц. др Саша Ранђеловић,  

10. доц. др Јелена Јаневски, 

11. доц. др Горан Јаневски, 

12. доц. др Милош Милошевић, 

13. др Милош Милованчевић. 

 

                                                                Члан 2. 

            Задатак Комисије је да припреми и достави Наставно-научном већу предлог 

студијског програма основних академских студија и мастер академских студија (4+1) под 

радним називом: "Инжењерски менаџмент". 

 

           Одлуку доставити: члановима Комисије, Одсеку за људске ресурсе, Одсеку за 

наставна и студентска питања. 

 

 

Број: 612-_________/2011 

Датум: 03.06.2011. године 

 

 

НАСТАВНО-НАУЧНО ВЕЋЕ МАШИНСКОГ ФАКУЛТЕТА 

УНИВЕРЗИТЕТА У НИШУ 

 

 

                                                                                                   ПРЕДСЕДНИК  

 

 

                                                                                        Проф. др Властимир Николић 


